2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.03.2020

г. Зеленогорск

№ 102/514
О создании дополнительного участка для голосования № 2357 для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в местах временного пребывания  участников голосования
В целях подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации и на основании решений Избирательной комиссии Красноярского края от 20.03.2020 № 142/1206-7 «О присвоении номеров участкам для голосования, образуемым в местах временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», от 20.03.2020 № 142/1207-7 «О согласовании территориальным избирательным комиссиям Красноярского края дополнительного образования участков для  голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в местах временного пребывания участников голосования», в соответствии с пунктом 4.1 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7, территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Создать дополнительный участок для голосования № 2357 для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в местах временного пребывания  участников голосования по адресу:  Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Первая Промышленная, 1, здание 801 АО «ПО ЭХЗ».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации ЗАТО   г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края не позднее 26 марта 2020 года.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	И.С. Карчушкин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Д.Б. Крышталь